

## Накладная № 06-05-23 от 6 мая 2023 года

Поставщик: ООО «Главснаб»

р/с 2212160000019741, в ЗАО "Агропромбанк", куб. 16, г. Тирасполь, кор.счет - 20210000088  
3300, Молдова, ПМР, г.Тирасполь, ул.К.Либкнехта, дом № 70, кв.61, тел.: +373 (777) 1-75-54,  
ф/к 0200048092

Покупатель: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Договор: Договор поставки №187 от 27 марта 2023 года

№	Наименование Товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб. ПМР)	Общая стоимость
1	ЭЦВ 6-10-140	шт	1	12 838	12 838
2	ЭЦВ 6-10-185	шт	7	15 560	108 920
3	ЭЦВ 6-10-235	шт	4	16 859	67 436
4	ЭЦВ 6-16-190	шт	2	20 856	41 712
5	ЭЦВ 8-25-110	шт	8	16 802	134 416
6	ЭЦВ 8-25-125	шт	2	16 906	33 812
7	ЭЦВ 8-25-150	шт	3	19 694	59 082
8	ЭЦВ 8-25-200	шт	1	32 357	32 357
9	ЭЦВ8-40-110	шт	4	24 514	98 056
10	ЭЦВ 10-63-65нрк	шт	1	25 780	25 780
11	ЭЦВ 10-63-110нрк	шт	6	39 429	236 574
12	ЭЦВ 10-63-150нрк	шт	2	40 295	80 590
13	ЭЦВ 10-120-60про	шт	2	39 374	78 748
14	ЭЦВ 12-160-100	шт	1	64 638	64 638
15	ЭЦВ 12-160-65	шт	6	48 195	289 170
16	Колесо рабочее ЭЦВ 6-10	шт	43 ✓	57	2 451
17	Колесо рабочее ЭЦВ 6-16	шт	17 ✓	62	1 054
18	Колесо рабочее ЭЦВ 8-25	шт	34 ✓	115	3 910
19	Колесо рабочее ЭЦВ 8-40	шт	7 ✓	115	805
20	Колесо рабочее ЭЦВ 10-63нрк	шт	11 ✓	1 607	17 677
21	Колесо рабочее ЭЦВ 10-120нрк	шт	3 ✓	1 607	4 821
22	Отвод лопаточный ЭЦВ 6-10	шт	40 ✓	57	2 280
23	Отвод лопаточный ЭЦВ 6-16	шт	16 ✓	75	1 200
24	Отвод лопаточный ЭЦВ 8-25	шт	34 ✓	100	3 400
25	Отвод лопаточный ЭЦВ 8-40	шт	7 ✓	104	728
26	Отвод лопаточный ЭЦВ 10-63	шт	11 ✓	246	2 706
27	Отвод лопаточный ЭЦВ 10-120про	шт	2 ✓	2 519	5 038
28	Отвод лопаточный ЭЦВ 10-120про (верх)	шт	1 ✓	2 519	2 519

29	Отвод лопаточный ЭЦВ 6-10	шт	3 ✓	109	327
30	Отвод лопаточный ЭЦВ 6-16	шт	1 ✓	151	151
31	Втулка распорная ЭЦВ 6-10	шт	40 ✓	19	760
32	Втулка распорная ЭЦВ 6-16	шт	16 ✓	100	1600
33	Втулка распорная ЭЦВ 8-25	шт	34 ✓	114	3 876
34	Втулка распорная ЭЦВ 8-40	шт	7 ✓	114	798
35	Втулка распорная ЭЦВ 10-63	шт	11 ✓	189	2 079
36	Втулка распорная ЭЦВ 10-120	шт	5 ✓	208	1 040
37	Втулка защитная ЭЦВ 6-10	шт	3 ✓	114	342
38	Втулка защитная ЭЦВ 6-16	шт	1 ✓	114	114
39	Втулка защитная ЭЦВ 8-25	шт	5 ✓	166	830
40	Втулка защитная ЭЦВ 8-40	шт	1 ✓	166	166
41	Втулка защитная ЭЦВ 10-63	шт	3 ✓	227	681
42	Втулка отвода лопаточного ЭЦВ 10-120	шт	2 ✓	227	454
43	Втулка защитная ЭЦВ 10-120	шт	2 ✓	227	454
44	Подшипник насоса ЭЦВ 8-25	шт	5 ✓	114	570
45	Подшипник насоса ЭЦВ 8-40	шт	1 ✓	114	114
46	Подшипник насоса ЭЦВ 10-63	шт	3 ✓	227	681
47	Подшипник двигателя ПЭДВ 3...11-144	шт	8 ✓	189	1 512
48	Подшипник двигателя ПЭДВ 13...20-144	шт	4 ✓	189	756
49	Подшипник двигателя ПЭДВ 9...20-180	шт	6 ✓	222	1 332
50	Подшипник двигателя ДАП 8-37	шт	2 ✓	227	454
51	Подшипник двигателя ДАП 8-33	шт	4 ✓	227	908
52	Подшипник двигателя ДАП 8-20	шт	2 ✓	222	444
53	Подшипник двигателя ПЭДВ ...-235	шт	4 ✓	246	984
54	Пята ПЭДВ 3...11-144	шт	4 ✓	326	1 304
55	Пята ПЭДВ 13...20-144	шт	2 ✓	326	652
56	Пята ПЭДВ 9...20-180	шт	3 ✓	558	1 674
57	Пята ДАП 8-20	шт	1 ✓	558	558
58	Пята ДАП 8-33	шт	2 ✓	558	1 116
59	Пята ДАП 8-37	шт	1 ✓	558	558
60	Пята ПЭДВ ...-235	шт	2 ✓	850	1 700

61	Подятник ПЭДВ 3...11-144	шт	4 ✓	135	540
62	Подятник ПЭДВ 15-144	шт	2 ✓	945	1 890
63	Подятник ПЭДВ 9...20-180	шт	3 ✓	203	609
64	Подятник ДАП 8-20	шт	1 ✓	203	203
65	Подятник ДАП 8-33	шт	2 ✓	1 243	2 486
66	Подятник ДАП 8-37	шт	1 ✓	1 243	1 243
67	Подятник ПЭДВ ...-235	шт	2 ✓	1 512	3 024
68	Кольцо уплотнительное 155-160-36-2-1	шт	50 ✓	14	700
69	Кольцо уплотнительное 150-155-36-2-1	шт	10 ✓	14	140
70	Кольцо уплотнительное 140-145-36-2-1	шт	10 ✓	14	140
71	Кольцо уплотнительное 125-130-36-2-1	шт	70 ✓	9,5	665
72	Кольцо уплотнительное 070-075-30-2-1	шт	10 ✓	9,5	95
		<b>Итого:</b>		1 453 442 (один миллион четыреста пятьдесят три тысячи четыреста сорок два рубля ПМР)	

Всего наименований 72, на сумму 1 453 442 рубля ПМР

Один миллион четыреста пятьдесят три тысячи четыреста сорок два рубля ПМР  
00 копеек

От Поставщика

*Чирвина К.Е.*



Получил(а)



*ОС - 1364.119  
Мас. - 89313*